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Recreatie by Wegter

Met deze brochure presenteren wij u een uitgebreid assortiment artikelen
voor de recreatiewoning in de ruime zin van het woord. Met als doel om uw
organisatie te ont-zorgen zodat u zich kunt bezighouden met het welzijn van
uw gasten!

Voor het gemak hebben wij, in oplopende prijs en kwaliteit, drie pakketten
samengesteld: Simplicity, Clarity & Infinity. Uiteraard zijn de artikelen in deze
pakketten ook los te bestellen en naar behoefte aan te passen.

Naast de serviezen die in deze drie pakketten zijn opgenomen, kunt u
natuurlijk ook kiezen voor kleurrijke serviezen, waarvan u vanaf blz. 42 enkele
voorbeelden aantreft. Voor meer mogelijkheden verwijzen wij u naar
www.wegter.nl/recreatie of neem contact met ons op.

In alle drie pakketten vindt u de volgende categorieén: in de keuken, op tafel,
in de badkamer en in een schoon huis.

Onderstaande iconen gebruiken wij in onze inventarislijst.

Glas is beter bestand Artikelen die bestendig zijn
@ tegen schokken en grote tegen alle warmtebronnen zowel
temperatuurschommelingen dan Pgﬂ inductie, gas, keramisch als
gewoon glas. elektrisch.
Artikelen zijn voorzien van een Extra dik glas of porselein
g stapelrand en daardoor zeer goed dat door toevoeging van
op elkaar te stapelen. ﬁﬁ aluminium of magnesium aan
de grondstoffen extra sterk is

H Artikelen hebben geen stapelrand gemaakt.

maar kunnen wel in elkaar gezet
worden.

: Artikelen die niet bestendig zijn
m tegen inductie maar wel voor alle
= andere warmtebronnen.

Copyright 2019 Wegter Grootverbruik BV - Alle rechten voorbehouden. Het maken van kopieén
van delen van deze catalogus of de gehele catalogus, fysiek of digitaal, is niet toegestaan
zonder schriftelijke toestemming van Wegter Grootverbruik BV.

De atbeeldingen in deze catalogus dienen ter illustratie van onze producten, kleuren kunnen
afwijken. Zet- en drukfouten voorbehouden



6 Simplicity
8 In de keuken

12 Op tafel
15 In de badkamer Wegter
16 In een schoon
huis Wegter importeert en levert een ruim assortiment artikelen voor keuken, tafel,
wonen en tuin aan de recreatie, de horecasector en de consumentenmarkt.
Wij struinen dagelijks de wereld af, op zoek naar de laatste trends en
1 8 Clarity innovaties.
20 In de keuken Onze goec;lergn worden ngeslagen inons distributigcentrum in Oldenzaal,
24 Op tafel van waaruit wij de vakantieparken en andere klanten in Europa als een “one
P stop shop” beleveren. Mochten wij een keer iets niet op voorraad hebben
27 In de badkamer dan zoeken wij het product voor u.
28 In een schoon
huis Ons ultieme doel is: u als klant zoveel mogelijk (bestel)gemak bieden!
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Voorraaddoos
522608
3dlg

Basic Nylon
Soeplepel
530582 | 32cm
Serveerlepel
530588 | 28cm
Bakspatel
530585 | 34cm

Roerlepel met gat

530589 | 30cm

Aardappelstamper

530583 | 32cm

Slacouvert
510154

Keukenhulppot
511332

Groenterasp
517540

Ovenschaal
529610 | 32x20cm

(W

Lys
schaal

148980 | @ 12cm
143236 | @ 23cm

N\

Garde
106178

Theepot
530795]1,25L

Onderzetter
522611

Maatbeker
516019 1L

Blikopener
527520

Kaasschaaf
106089

Flesopener
106204

Kukentrekker
106007

Huishoudschaar
529931

Snijplank
523029 | 35x25cm

Broodmand
516489 | 25x16cm

Vergiet
516576 | 26cm
Assorti




Bestekbak
516570
35x26x4,5cm
5-vak

Afwasbak
516569 | 10 L
34x34cm
Assorti

Afdruiprek met
onderblad
516571 |
28x48cm

| i __'-‘—"‘-!-u_.,-_‘-"__
A LTI
Ly

Braadpan F%

138450 | 24cm

Koekenpan m

antiaanbaklaag
517573 | 28cm

Cottage l\rc:ﬂ

Steelpan 1,5 L
138859 | 16¢m
Kookpan 2,5 L
138854 | 18cm

Kookpan 3 L
138856 | 20cm
Kookpan 5 L
138857 | 24cm

g

Opstapje
antislip
511008

Opstapje
528495

PHILIPS

Citruspers
531806

Broodrooster
531804

Koffiezetapparaat
531801

Waterkoker
516528




Simplicity
Op tafel

Vaas helder
531528 | 20x14cm

Waxinelichthouder
cappucino
518866 | 7,5x7,5cm

Waxinelichthouder
wit
518868 | 7,5x7,5cm

Waxinelichthouder
grijs
529427 | 7,5x7,5cm

Liquid candle
531715 | 24 uur

Schaal Palladio
514735 21,5x12cm

Dienblad

513666 | 42,5x733cm

\//

Eierdop
527648

—
Budgetline =
Beker Neo
515056 | 30cl
Kop
508370 | 20cl
Schotel
528461 | 14cm
Soepkop
506951 | 30cl
Soepkop schotel
506952 | 17¢cm
Schaal
506958 | 12cm
Bord brede rand
523480 | 18cm
Bord brede rand
523481 | 24,5cm




Budgetline
Theeglas
506727 | 25¢l

Longdrinkglas
148982 | 27¢l

—
Bierglas =
140915 | 28cl
Wijnglas
512391 | 24cl
Borrelglas
516292 | 3,5¢|

2390 Scandinave -
Tafelvork ///
117059 | 20,17cm

Tafelmes

117060 | 21,6cm

Tafellepel

117058 | 20,4cm

Gebaksvork

514247 | 14cm W

Theelepel Y
105760 [ 11,1cm

Eierlepel |
527457 | 14,5cm ‘

2374 Amsterdam
Aardappellepel
105729 | 20,4cm
Groentelepel
105732 | 21,4cm

Broodmes oo e
518663 | 31,5cm

Vleesmes . = [Py

511074 | 32cm

Steakmes

528456 | 21cm e

Schilmes . )
142318

Douchestang —— Sim © | iCiJ[y
gl1u7?;3rgt\"7ns-125cm ﬁ In de
317367 30906 hoek badkamer
Douchemat

anti-slip
517388 | 35x65cm

Douchegordijn
Douchemat Ecru Madeira
anti-slip 516996 | 120x200cm
517389 | 50x50cm

Douchegordijn

ringen

516998 | 12 stuks

Toiletborstel
met houder
106018

Toiletborstel
106031

Saunalepel
528859 | 41cm

Saunaemmer
516935 | 3L



Simplicity

In een

schoon huis

Emmer
106131 | 12L

Ophangrek
Toolflex
142126 |
3 klemmen

Stofblikset
516567

Raamtrekker
148209 | 25cm

Coronit
Straatbezem
515970 | 40cm
Kamerbezem
515969 | 28cm
Steel voor
straat-

en kamerbezem
516098 | 130cm

Haardstel
517061 | 5 delig

Stofzuiger
531800

Droogloopmat
516733 | 60x90cm

Deurmat rubber
143233 | 60x40cm .

Deurmat kokos
515914 |
80x50x1,7cm

Kleerhanger
515993 | grijs

-

Delta
Afvalbak
Wasmand 516000 | 10L
518538 | 45L Afvalbak
516002 | 50L
Droogrek
516565 | 18M







C ‘ a |’|t>/ Basic Nylon Modula =

Soeplepel Bewaardoor ——
In de keuken 530582 | 32cm 510118 | 425m

Serveerlepel Bewaardoos

530583 | 32cm 510119 | 1000ml

Bakspatel Bewaardoos

530585 | 34cm 515928 | 1250ml

Kaasdoos

Roerlepel met gat
530589 | 30cm
Aardappelstamper

514856 | 2000ml
Vleeswarendoos

g

Blikopener 530588 | 28cm 106126 | 3dlg
517541 Garde PO
: 530587 | 33cm
Kaasschaaf
106089
Kelnermes
515861 I
Huishoudschaar I :
529931
Slacouvert
523033 _d
—
Lys = Snijplank
Keukenhulppot Schaal 523029 | 35x25cm
511332 148980 | 12cm
Schaal
......................... > 100370 | 17cm
h Schaal
143235 | 20cm
Schaal
143236 | 23cm Broodmand
Groenterasp 518893 |
517540 31x21cm
Maatbeker
Theepot 516019 | 1,0L =
530795 | 1,25L 4
Onderzetter ] 3

]
|

=
£

140895 | 16,5cm ISR

W
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Vergiet Villa P&

Bestekbak 5-vak

143752 29cm | Steelpan 1,5L 516570 |
T— 516765 16cm 35x26x4,5cm
\ S Kookpan 2,5L
516762 | 18cm
Kookpan 3L
Ovenschaal 516763 | 20cm Afwasbak

515905 | 2,3L
Y L

= Kookpan 5L 528497 | 32cm
d——\
© 516764 | 24cm
Soeppan

516766 | 24cm

Afdruiprek met
onderblad ¢
516571 |
28x48cm

XTI s

Braadpan I\gj

138457 | 28cm

Optapje
antislip
511008

Opstapkrukje
528495

Koffiezetapparaat
531801

Citruspers
531806

.

Koekenpan Gold m s

517576 | 28cm —

p Waterkoker
Wok Silver m 516528
512649 | 28cm

Broodrooster
531804

23




C‘ d r|ty Eierdop
Op tafel 527648

Imperial H

Kop

527976 | 18cl
Schotel

527977 | 15,5cl
Beker

527975 | 28cl
Soepkop
527978 | 30cl
Soepkop schotel
527979 | 17cm
Schaal

527389 | 11,5cm
Schaal

527387 | 23,5cm
Bord

527382 | 20,5cm
Bord

527379 | 27cm
Diep bord
Waxinelichthouder 527380 | 23,5cm
wit Coupe bord
518868 | 7,5x7,5cm 529335 | 18cm

Coupe bord
Waxinelichthouder
grijs
529427 | 7,5x7,5cm

Vaas wit
531529 | 20x14cm

Waxinelichthouder
cappucino
518866 | 7,5x7,5cm

.’( _d

527384 | 26,5cm

Liquid candle
531715 24 uur

Schaal grijs
529904 | 23cm

Dienblad wit

513666 | 42,5x33cm

\//

24




Vleesmes <« [P 2374 Amsterdam /f Douchestang C‘ a r|t>/

511074 | 32cm Tafelvork aluminium In de
105709 | 19cm 517385 | 75-125cm —
Tafelmes 517386 | 125-220cm ﬂ badkamer
Broodmes 7 ~— 105712 | 20,3cm 517387 | 90x?0cm
518663 | 31,5cm Tafellepel hoek
105706 | 19,2cm
Groentelepel Douchemat anti-slip
Steakmes - - - ) 105732 | 21,4cm ( ' 517388 | 35x65cm
528456 | 21cm Aardappellepel ' O OO N
105729 | 20,4cm Douchegordijn PARASREL,
Gebaksvork Aqua Diamonds t&:&' E}I& R
Schilmes UEEED 105723 14,6cm Douchemat anti-slip 527953 | 180x200cm RAK SARKA
142318 Theelepel 517389 | 50x50cm PR R
105721 | 13cm Douchegordijn ringen 4,54 "
516998 | 12 stuks KR
Eierlepel - KA AR
b 0 MO0
527457 | 14,5cm KRR
TN T R
. OO
OBCAC0
=
Everest = ﬁﬁ . Toiletborstel
Longdrink met houder
530299 | 41,5c¢l 106018
Waterglas
530300 | 23cl
Theeglas QQ
514848 | 32cl

Wijnglas QQ

531566 | 36cl Toiletborstel
106031
Saunalepel
528859 | 41cm
Bierglas QQ a
112164 | 28cl
Saunaemmer
R > 516935 | 3L

Borrelglas 3
516292 | 3,5c¢l ‘ I
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Clarity

In een

schoon huis

Stofblikset
515973 | 34x21c

Raamtrekker

Emmer
106131 | 12L

Haardstel
517061 | 5 delig

m«
516105 | 29cm :

"
b

Coronit
Straatbezem
515970 | 40cm
Kamerbezem
515969 | 28cm
Vloertrekker
515971 | 43cm
Steel voor
straat- en kamer-
bezem en
vloertrekker

516098 | 130cm l

Ophangrek Toolflex
142126 | 3 klemmen

e

Stofzuiger
531800

Droogloopmat
516733 |
60x90cm

Deurmat
rubber

143233 |
60x40cm

Deurmat
kokos
515914 |
80x50x1,7cm

Wasmand
518538 | 45L

Decobin
Pedaalemmer
516842 | 5L

Pedaalemmer
Kleerhanger 516840 | 40L
529956 | zwart

Droogrek
516565 | 18M

29



Infinity
~__Het'Infinity’ pakket is gericht op luxe
an gebruiksgemak. Dit pakket bevat
vaardige artikelen met een luxe




Basic Nylon Modula
Soeplepel Bewaardoos
511631 | 28cm 515928 | 1250ml
Bakspatel Kaasdoos

523133 33cm
Roerlepel met gat

514856 | 2000ml
Vleeswarendoos

530589 | 30cm 106126 | 3 dIg
Aardappelstamper =
511635 | 23cm
N’ Garde b
Blikopener 511637 | 26cm
517541
Kaasschaaf —
106089 /L
Kelnermes
527783 Cirqula
Bewaarkom
Huishoudschaar .~ Slacouvert 529973 | 750ml
529931 523033 Bewaarkom
529974 | 1250m|
Bewaarkom
529975 | 3000ml
Groenterasp
517540 Snijplank

523029 | 35x25cm

—
Lys = [ — =
Schaal
148980 | 12cm -
Keukenhulppot Schaal
511332 100370 | 17cm i;____\:Q"_J = Theepot
Schaal = 4 530797 | 1,5L
143235 | 20cm N A
Schaal | —— ""{__:-__;
143236 | 23cm =
Schaal _ y
Onderzetter 143237 | 26cm - {_—;
140895 | 16,5cm Schaal — . Maatbeker
515051 | 31cm J 528486 | 1,0L
Broodmand — =
518893 | 31x21cm
&Y b S 33



Ovenschaal

522626 | 22x13cm

Ovenschaal
515905 | 2,3L

Vergiet
529954 | 22,5cm

Villa ‘\[%

Kookpan 2,5L
516762 | 18cm
Kookpan 3L
516763 | 20cm
Kookpan 5L
516764 | 24cm
Soeppan
516766 | 24cm

Vesuvio P&]

Steelpan
530347 | 16cm
Koekenpan
530348 | 28cm
Wok

530349 | 28cm
Braadpan
530346 | 28cm

Bestekbak 5-vak
516570 |
35x26x4,5cm

Afwasbak
529969 | 35cm

Afdruiprek
526685 |
39cm

Opstapje
antislip
511008

Opstapkrukje
531157

Senseo
koffiepadapparaat
531805

Citruspers
531806

Waterkoker
516528 Broodrooster

531804

35



J Calid (N _
[ | _

|mflﬂ|ty Lux H W ¥

Soepko | ’
Op tafel 215918 | 30 9y
Soepkopschotel
515722 | 18cm
Schaal ; »
515727 | 11,5¢cm ——
Schaal -
515728 | 13cm
Ovaal
Vaas conisch wit ; Schaal
523032 | 21x14cm /’ 518733 | 21cm
Bord
Waxinelichthouder | 515735 21cm l D ST
grijs Bord
529427 | 7,5x7,5cm 515733 25,5cm
3 Bord W
Waxinelichthouder . 515732 | 28cm
wit Diep bord
518868 | 7,5x7,5cm 523590 | 23cm
Coupe bord
Wanxinelichthouder 515808 | 20cm
cappucino Coupe bord —
518866 | 7,5x7,5cm 518155 | 25,5cm
) ‘:ﬁ Coupe bord
Liquid candle i 515809 | 27cm
531715 | 24 uur Diep coupe bord
L— 515738 | 29cm
Lux H ﬁ)ﬁ
Eierdop ’
522950 )
Kop v
515716 | 19cl
Schotel 4
515720 | 16cm 0
Beker y
517315 | 21cl =3
Beker
523732 | 30cl 5
—
0
L
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Schaal grijs 1810 Florence j /ﬂ 3 Douchestang | nﬂ N |J[>/
529904 | 23cm | Tafelvork aluminium

Dienblad wit
513666 | 42,5x33cm

Vleesmes
511074 | 32cm

Broodmes\—//
511073 | 32,5cm

Steakmes _ = Y
528456 | 21cm

Schilmes
142318 ~——

Eierlepel _

527457 | 14,5cm

105812 | 19,8cm i

Tafelmes
105814 | 21,8cm
Tafellepel
105810 | 19,9cm
Groentelepel
105830 | 21,3cm
Gebaksvork
105824 | 15,5cm
Theelepel
105822 | 11,2cm

—
Everest %’ W

Longdrink
530299 | 41,5¢l
Waterglas
530300 | 23cl

Theeglas @

514848 | 32c|

Wijnglas @

531566 | 36¢l

Bierglas
530648 | 31cl

Borrelglas
516292 | 3,5c¢l

517385 | 75-125cm In de
517386 | 125-220cm n badkamer

517387 | 90x?0cm
hoek

Douchemat anti-slip
517388 | 35x65cm Douchegordijn
Ecru Madeira
516996 | 120x200cm
Douchegordijn
Aqua Diamonds

527953 | 180x200cm

Douchemat anti-slip
517389 | 50x50cm

Douchegordijn ringen
516998 | 12 stuks

“T™N

Toiletborstel
met houder
514196

Saunalepel
528859 | 41cm

Saunaemmer
516935 | 3L
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Infinity Coront
Straatbezem
In een 515970 | 40cm
3 Kamerbezem
schoon huis SToogh Ao
Vloertrekker
515971 | 43cm
Steel voor
straat- en kamer-
bezem en
Stofblikset vloertrekker
515973 | 34x21cm « 516098 | 130cm
]
Raamtrekker
516105 | 29cm Ophangrek Toolflex
142979 | 5 klemmen
Emmer

106131 | 12L

Stofzuiger
531800

Haardstel
517061 | 5 delig -

Droogloopmat
516733 |
60x90cm

Deurmat
rubber

143233 |
60x40cm

Deurmat
kokos
515914 |
80x50x1,7cm

Wasmand
518538 | 45L

Pedaalemmer

516842 | 5L
Kleerhanger :
530769 | hout :

¥
Droogrek
531952 | 23M g Afvalbak
) — 525822 | 60L
Fingerprintproof
.5
41



Maastricht
orselein
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Simplicity

Inventarislijst

10

In de keuken

522608

530582
530583
530585
530589

530588
510154
511332
517540
529610

148980
143236
106178
530795

522611
516019
527520
106089
106204
106007
529931
523029
516489
516576

516570

516569

516571

138450
517573

138859
138854
138856
138857

11
Voorraaddozen rond
3-delig assorti kleuren
Soeplepel 32cm zwart
Serveerlepel 32cm zwart
Bakspatel 34cm zwart
Roerlepel met gat 30cm
zwart

Aardappelstamper 28 zwart
Slacouvert helder
Keukenhulppot rvs
Groenterasp zwart
Ovenschaal 32x20cm
O'Cuisine

Schaal 12cm

Schaal 23cm

Garde 25cm chroom
Theepot 1,25L met deksel
Eva

Onderzetter kurk
Maatbeker 1,0L frost
Blikopener metaal
Kaasschaaf zwart
Flesopener rvs Park
Kurkentrekker hout
Huishoudschaar zwart
Snijplank 35X25cm zwart
Broodmand 25x16cm zwart
Vergiet 26cm assorti
kleuren

Bestekbak 35x26x4,5cm
5-vak wit

Afwasbak 10L 34x34 cm
vierkant, assorti kleuren
Afdruiprek met onderblad
28X48 grijs

Braadpan 24cm
Koekenpan 28cm anti-
aanbaklaag Silver
Steelpan 16cm 1,5I
Kookpan 18cm 2,5l
Kookpan 20cm 3,01
Kookpan 24cm 5,01

12

14

511008 Opstapje antislip wit-groen
138324 Opstapkrukje donkergrijs
531806 Citruspers

531804 Broodrooster

516528 Waterkoker 15
531801 Koffiezetapparaat

Op tafel

531528 Vaas 20X14cm helder

518866 Waxinelichthouder

cappucino 7,5x7,5cm

Waxinelichthouder wit

7,5x7,5cm

Waxinelichthouder

transparant grijs

Liquid candle 24 uur

Schaal 21,5 cm, hoogte

12cm Palladio

Dienblad 42,5x33cm wit

Eierdop wit

Beker 30cl Neo

Kop 20cl

Schotel 14cm

Soepkop 30cl

Soepkopschotel 17cm

Schaal 12cm

Bord 18cm met brede rand

Bord 24,5cm met brede

rand

518868

529427

531715
514735

513666
527648
515056
508370
528461
506951
506952
506958
523480
523481

105732 Groentelepel 21,4cm
518663 Broodmes 31,5cm zwart
511074 Vleesmes 32cm zwart
528456 Steakmes 21,0cm

serie 7025
142318 Schilmes zwart

In de badkamer

517385 Douchestang 75-125cm
aluminium

Douchestang 125-220cm
aluminium

Douchestang 90x90cm
hoek aluminium
Douchemat anti-slip
35x65cm

Douchemat anti-slip
50x50cm

Toiletborstel met houder
wit

Toiletborstel

Saunalepel 41cm
Saunaemmer 3L
Douchegordijn 180x200cm
Aqua Diamonds
Douchegordijnringen wit
setvan 12 stuks

517386
517387
517388
517389
106018
106031
528859
516935
527953

516998

In een schoon huis

16 106131

142126

516567
148209
515970
515969
516098

517061
531800

17 516733

143233
515914
515993
518538
516565
516000

516002

Emmer 12L zwart
Ophangrek 3 klemmen
Toolflex zwart

Stofblikset blauw
Raamtrekker 25cm
Straatbezem 40cm zwart
Kamerbezem 28cm zwart
Steel voor straat-en
kamerbezem 130cm zwart
Haardstel 5 delig
Stofzuiger
Droogloopmat met
rubberen rand

60x90cm zwart
Rubberen deurmat
60x40cm Domino zwart
Deurmat 80x50x1,7cm
kokos

Kleerhanger grijs*
Wasmand 45L Rattan
Droogrek 18M met vleugels
Afvalbak 10L plat deksel
grijs-zwart

Afvalbak 50L plat deksel
grijs-zwart

506727 Theeglas 25cl Stapelo
148982 Longdrinkglas 27cl Jordaan
140915 Bierglas 28cl stapelbaar
512391 Wijnglas 24cl Claret
516292 Borrelglas 3,5¢l Bostonshot
7,5x7,5cm
117059 Tafelvork 20,1cm Aanbevolen inventaris aantallen:
117060 Tafelmes 21,6cm Van elk artikel bevelen wij 1 stuk aan, behalve van de productcategorieen en
117058 Tafellepel 20,4cm artikelen waarbij een * wordt aangegeven. Deze productcategorieen en artikelen
514247 Gebaksvork 14cm worden in onderstaande tabel beschreven.
105760 Theelepel 11,7cm
527457 Eierlepel 14,5cm Bestek | Glaswerk = Servies | 515993 Kleerhanger grijs
105729 Aardappellepel 20,4cm 4 pers. | 6 6 6 16
6 pers. | 9 9 9 24

49



50

Clarity

Inventarislijst

20

21

22

In de keuken

517541 Blikopener metaal

106089 Kaasschaaf zwart

515861 Kelnermes rvs

529931 Huishoudschaar zwart

530582 Soeplepel 32cm zwart

530583 Serveerlepel 32cm zwart

530585 Bakspatel 34cm zwart

530589 Roerlepel met gat 30cm
zwart

530588 Aardappelstamper 28 zwart

530587 Garde 33cm zwart

523033 Slacouvert zwart

511332 Keukenhulppot rvs

517540 Groenterasp zwart

140895 Onderzetter 16,5cm chroom

510118 Bewaardoos 425ml wit

510119 Bewaardoos 1000ml wit

515928 Bewaardoos 1250ml wit

514856 Kaasdoos 2000ml wit

106126 Vleeswarendoos 3 dlg wit

148980 Schaal 12cm

100370 Schaal 17cm

143235 Schaal 20cm

143236 Schaal 23cm

530795 Theepot 1,25L met deksel
Eva

523029 Snijplank 35X25cm zwart

518893 Broodmand 31x21cm zwart

516019 Maatbeker 1,0 frost

143752 Vergiet 29cm grijs

515905 Ovenschaal met deksel
2,3L helder

138451 Braadpan 28cm

516765 Steelpan 16cm 1,51

516762 Kookpan 18cm 2,5l

516763 Kookpan 20cm 3,01

516764 Kookpan 24cm 5,0l

516766 Soeppan 24cm

517576 Koekenpan 28cm anti-
aanbaklaag Gold

512649 Wok 28cm anti-aanbaklaag
Silver

23

24

25

516570 Bestekbak 35x26x4,5cm
5-vak wit

528497 Afwasbak 32cm grijs

516571 Afdruiprek met onderblad
28X48cm grijs

511008 Opstapje antislip wit-groen

528495 Opstapkrukje

531806 Citruspers

516528 Waterkoker

531801 Koffiezetapparaat

531804 Broodrooster

Op tafel

531529 Vaas 20x14cm wit

518866 Waxinelichthouder
7,5x7,5cm cappucino

518868 Waxinelichthouder
7,5x7,5cm wit

529427 Waxinelichthouder
7,5x7,5cm transparant grijs

531715 Liquid candle 24 uur

529904 Schaal 23cm grijs

513666 Dienblad 42,5x33cm wit

527648 Eierdop wit

527976 Kop 18cl

527977 Schotel 15,5cm

527975 Beker 28cl

527978 Soepkop 30c!

527979 Soepkop schotel 17cm

527389 Schaal 11,5cm

527387 Schaal 23,5cm

527382 Bord 20,5cm

527379 Bord 27cm

527380 Diep bord 23,5cm

529335 Coupe bord 18cm

527384 Coupe bord 26,5cm

511074 Vleesmes 32cm zwart

518663 Broodmes 31,5cm zwart

528456 Steakmes 21,0cm serie
7025

142318 Schilmes zwart

527457 Eierlepel 14,5cm

27

105709 Tafelvork 19cm
105712 Tafelmes 20,3cm
105706 Tafellepel 19,2cm
105732 Groentelepel 21,4cm
105729 Aardappellepel 20,4cm
105723 Gebaksvork 14,6cm
105721 Theelepel 13cm
530299 Longdrinkglas 41,5cl
530300 Waterglas 23cl
514848 Theeglas 32cl Some like
it hot
530298 Wijnglas 36cl Amboise
112164 Bierglas 28cl Nonic
516292 Borrelglas 3,5¢cl Bostonshot
Budgetline

In de badkamer

517385 Douchestang 75-125cm
aluminium

517386 Douchestang 125-220cm
aluminium

517387 Douchestang 90x90cm
hoek aluminium

517388 Douchemat anti-slip
35x65cm 517389

517389 Douchemat anti-slip
50x50cm

106018 Toiletborstel met houder
wit

106031 Toiletborstel

528859 Saunalepel 41xcm out

516935 Saunaemmer 3L hout

Aanbevolen inventaris aantallen:
Van elk artikel bevelen wij 1 stuk aan, behalve van de productcategorieen en

516996

516998

Douchegordijn 180x200cm
Aqua Diamonds
Douchegordijnringen wit
setvan 12 stuks

In een schoon huis

28 515973
516105
106131
517061
515970
515969
515971
516098

516098

142126

531800

29 516733

143233

515914

518538

529956

516565

516842
516840

Stofblikset 34x21cm zwart
Raamtrekker 29cm zwart
Emmer 12L zwart
Haardstel 5 delig
Straatbezem 40cm zwart
Kamerbezem 28cm zwart
Vloertrekker 43cm zwart
Steel voor straat- en
kamerbezem en vloer-
trekker 130cm zwart

Steel voor straat-en
kamerbezem 130cm zwart
Ophangrek 3 klemmen
Toolflex zwart

Stofzuiger

Droogloopmat met
rubberen rand 60x90cm
zwart

Rubberen deurmat
60x40cm Domino zwart
Deurmat 80x50x1,7cm
kokos

Wasmand 45L Rattan
antraciet

Kleerhanger zwart*
Droogrek 18M met vleugels
Pedaalemmer 5L
Pedaalemmer 40L

artikelen waarbij een * wordt aangegeven. Deze productcategorieen en artikelen
worden in onderstaande tabel beschreven.

Bestek | Glaswerk | Servies | 529956 Kleerhanger zwart
4 pers. 8 8 8 16
6 pers. | 12 12 12 24
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Infinity

Inventarislijst

32

33

34

In de keuken

517541
106089
527783
529931
511631
523133
530589

511635

511637
523033
517540
511332
140895
518893
515928
514856
106126
529973
529974
529975
148980
100370
143235
143236
143237
515051
523029
530797

528486
522626

515905
529954
516762
516763
516764
516766

Blikopener zwart
Kaasschaaf zwart
Kelnersmes zwart
Huishoudschaar zwart
Soeplepel 28cm zwart
Bakspatel 33cm zwart 35
Roerlepel met gat 30cm
zwart

Aardappelstamper 23cm
zwart

Garde 26cm zwart
Slacouvert zwart
Groenterasp zwart
Keukenhulppot rvs
Onderzetter 16,5cm chroom
Broodmand 31x21cm zwart
Bewaardoos 1250ml wit
Kaasdoos 2000ml wit
Vleeswarendoos 3 dlg wit
Bewaarkom 750ml grijs 36
Bewaarkom 1250ml grijs
Bewaarkom 3000ml grijs
Schaal 12cm

Schaal 17cm

Schaal 20cm

Schaal 23cm

Schaal 26cm

Schaal 31cm

Snijplank 35X25cm zwart
Theepot 1,5 Liter met
deksel Eva

Maatbeker 1! frost
Ovenschaal 22x13cm
rechthoekig helder
Optimum

Ovenschaal 2,3L

Vergiet 22,5cm Rosti helder
Kookpan 18cm 2,5l
Kookpan 20cm 3,0l
Kookpan 24cm 5,0l
Soeppan 24cm

530347 Steelpan 16cm zwart

530348 Koekenpan 28cm zwart

530349 Wok 28cm zwart

530346 Braadpan 28cm met
deksel zwart

516570 Bestekbak 35x26x4,5cm
5-vak wit

530169 Afwasbak 35,5cm 9L Urban
zilver

526685 Afdruiprek 39cm Essentials
grijs

511008 Opstapje antislip wit-groen

531157 Opstapkrukje

531806 Citruspers

516528 Waterkoker

531805 Senseo koffiepadapparaat

531804 Broodrooster

Op tafel

531529 Vaas 20x14cm wit

529427 Waxinelichthouder
7,5x7,5cm transparant grijs

518868 Waxinelichthouder
7,5x7,5cm wit

518866 Waxinelichthouder
7,5x7,5cm cappucino

531715 Liquid candle 24 uur

522950 Eierdop

515716 Kop 19cl

515720 Schotel 16cm

517315 Beker 21cl

523732 Beker 30cl

515718 Soepkop 30c!

515722 Soepkopschotel 18cm

515727 Schaal 11,5 cm

515728 Schaal 13cm ovaal

518733 Schaal 21cm

515735 Bord 21cm

515733 Bord 25,5cm

515732 Bord 28cm

523590 Diep bord 23 cm

38

39

515808 Coupe bord 20cm
518155 Coupe bord 25,5cm
515809 Coupe bord 27cm
515738 Diep coupe bord 29cm
529904 Schaal 23cm grijs
513666 Dienblad 42,5x33cm wit
511074 Vleesmes 32cm zwart
511073 Broodmes 32,5cm zwart
528456 Steakmes 21,0cm serie
7025
142318 Schilmes zwart
527457 Eierlepel 14,5cm
105812 Tafelvork 19,8cm
105814 Tafelmes 21,8cm
105810 Tafellepel 19,9cm
105830 Groentelepel 21,3cm
105824 Gebaksvork 15,5cm
105822 Theelepel 11,2cm
530299 Longdrinkglas 41,5cl
530300 Waterglas 23cl
514848 Theeglas 32cl Some like
it hot
530298 Wijnglas 36cl Amboise
530648 Bierglas 31cl Saboya
516292 Borrelglas 3,5¢l
Bostonshot Budgetline

In de badkamer

517385 Douchestang 75-125cm
aluminium

517386 Douchestang 125-220cm
aluminium

517387 Douchestang 90x90cm
hoek aluminium

517388 Douchemat anti-slip
35x65cm

517389 Douchemat anti-slip 50x50

Aanbevolen inventaris aantallen:
Van elk artikel bevelen wij 1 stuk aan, behalve van de productcategorieen en

artikelen waarbij een * wordt aangegeven. Deze productcategorieen en artikelen
worden in onderstaande tabel beschreven.

514196
528859
516935
527953
516996

516998

Toiletborstel met houder
chroom

Saunalepel 41xcm hout
Saunaemmer 3 Liter hout
Douchegordijn 180x200cm
Aqua Diamonds
Douchegordijn 120x200cm
Ecru Madeira
Douchegordijnringen wit
set van 12 stuks

In een schoon huis

40 515973
516105
106131
517061
515970
515969
515971
516098

142979

531800

41 516733

143233

515914

518538

530769

531952

516842
525822

Stofblikset 34x21cm zwart
Raamtrekker 29cm zwart
Emmer 12L zwart
Haardstel 5 delig
Straatbezem 40cm zwart
Kamerbezem 28cm zwart
Vloertrekker 43cm zwart
Steel voor straat-en
kamerbezem en vloer-
trekker 130cm zwart
Ophangrek 5 klemmen
Toolflex zwart

Stofzuiger
Droogloopmat met
rubberen rand 60x90cm
zwart

Rubberen deurmat
60x40cm Domino zwart
Deurmat 80x50x1,7cm
kokos

Wasmand 45L Rattan
antraciet

Kleerhanger hout*
Droogrek 23M met vleugels
Pedaalemmer 5L
Afvalbak 60L fingerprint
proof Touch Bin RVS

Bestek | Glaswerk | Servies | 530769 Kleerhanger hout
4 pers. 8 8 8 16
6 pers. | 12 12 12 24
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Palmer
CCcogres

Gemaakt van 30% gerecycled materiaal!

Ecogres is een bijzonder stoneware servies ontwikkeld uit
gerecycled klei. Door het gebruik van “State of the art”
technologie is dit prachtige servies geproduceerd met
aanzienlijk minder grondstoffen, een stap in de “groene”
richting.

De kleur heeft veel diepgang doordat er zwarte klei is gebruikt
met een transparant glazuur.
Het resultaat is een elegante en hoogwaardige serviesserie.

y

Foodsafe

Oven- en magnetronbestendig
Vriezerbestendig
Vaatwasmachinebestendig






